
PACHET DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE centru de zi

I.D.: 89893917

Data publicarii 22.11.23 Coduri CPV 15800000-6 15000000-8

Pretul estimativ: 2.181,02 RON - 2.181,02 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare BISC. KREMBIS 36G CREMA LAPTE Buc 100 0.85 85 CIO 15G BOIA ARDEI DULCE Buc 5 1.4 7 CIO 15G BOIA ARDEI IUTE Buc 5 1.4 7 CIO 15G PIPER NEGRU MACINAT Buc 10 1.9 19 MAGGI SG GAINA 1KG Buc 2 41.5 83 AMESTEC AGROSPRINT 400G MIX MEXICAN. Buc 10 4.2 42 PIEPT PUI DEZOSAT VANBET Kg 8.7 23.6 205.32 PULPE PUI INFERIOARE CAT.A 10KG VRAC Kg 10 8.75 87.5 CARNE TOCATA COANA MAGDA 900G PORC Buc 6 18.5 111 SPATA PORC 4D CONG Kg 19.6 23.99 470.2 FASOLE VERDE CEGUSTO 680G Buc 14 4.8 67.2 PASTA TOMATE SULTAN 720G Buc 12 15.99 191.88 CORN MAGIC 90G GLAZURAT Buc 100 2.4 240 MAGURA 35G CACAO Buc 50 1.55 77.5 GRIS RAFTUL BUNICII 500G 12buc/bax Buc 2 3.4 6.8 CARTOFI ROMANI CAL I Kg 77.2 2.6 200.72 AURORA MASLINE NEGRE USLU 291-320 900G Buc 2 13.5 27 NAP. ALFERS 100G CACAO Buc 35 3.1 108.5 NAP. ALFERS 100G CACAO SI ROM Buc 15 3.1 46.5 OREZ DERONI 1KG CAMOLINO Buc 3 7.9 23.7 OUA ROSII M. Buc 60 0.75 45 PASTE ANA 500G FIDEA Buc 8 3.65 29.2 2181.02
